关于“华宝证券华享添利双周盈 1号集合资产管理计划”
开放状态调整的公告

华宝证券华享添利双周盈 1号集合资产管理计划(以下简称“本计

划”）已公告成立，管理人为华宝证券股份有限公司。根据合同约定，

2025年 4月 29日、2025年 4月 30日为本计划的开放日，投资者可以参

与退出本计划。

为保障投资者利益，现管理人决定调整本计划在2025年 4月 29日、

2025年 4月 30日的开放状态，具体如下：

计划名称 计划代码 计划管理人 计划托管人 开放日期

调整后

状态

华宝证券华享

添利双周盈 1

号集合资产管

理计划

E20163

华宝证券股

份有限公司

上海银行股份

有限公司

2025年 4月 29日、

2025年 4月 30日

仅赎回

投资者可拨打本公司客户服务电话（4008209898）、登录本公司网

站（www.cnhbstock.com）或与其参与本计划的代理销售机构咨询相关

事宜。

特此公告。

华宝证券股份有限公司

		2025-04-23T09:39:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-23T09:39:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。